Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзйллбнингадминистрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от« i3 » LU£>l~i ,JL-_____ 2018 года №

с. Майма

О внесении изменения в Кодекс этики и служебного поведения
муниципальных служащих Администрации муниципального

образования «Майминский район», утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования -<Майминский район»

от 28 июля 2016 года № 84

Руководствуясь частью 2 статьи 35 и статьей 52 Устава
муниципального образования «Майминский район», принятого решением
Майминского районного Совета депутатов от 22 июня 2005 № 27-01,
постановляю:

Внести изменение в Кодекс этики и служебного поведения
муниципальных служащих Администрации муниципального образования
«Майминский район», утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 28 июля 2016 года
№ 84, изложив пункт 15 в следующей редакции:

«15. Муниципальные служащи’е обязаны предоставлять сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характерав соответствии с законодательством Российской Федерации о
противодействии коррупции».

И.о. Главы Администрации
муниципального образования
«Майминский район» А.А. Черников